COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO

PÚBLICO

REQUERIMENTO NO          , DE 2007
(Do Sr. Paulinho da Força)

Requer a inclusão de representante

da Associação Nacional dos Magistrados da

Justiça do Trabalho (Anamatra) que

especifica, entre os convidados a participar

da realização das Audiências Públicas

aprovadas em decorrência da apreciação

dos Requerimentos nºs 24 e 29, de 2007.

Senhor Presidente:

Requeiro, com fundamento no art. 256 do Regimento

Interno, seja incluído, entre os convidados a participar das Audiências Públicas

aprovadas por este colegiado, quando da apreciação dos Requerimento nºs 24

e 29, ambos de 2007, o seguinte representante da Associação Nacional dos

Magistrados da Justiça do Trabalho (Anamatra), Presidente José Nilton

Pandelot.

Sala da Comissão, em        de  maio de 2007.

Deputado Paulinho da Força

PDT/SP